
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 46/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1013/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση του πρακτικού 1 σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών προσφορών του διαγωνισμού 
για την προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού  χαρτιού και τόνερ για τα έτη 2019 & 2020 για 
την κάλυψη των αναγκών των υπηρεσιών της Π.Ε. Ξάνθης κατά την 06/2018 Διακήρυξη (ΑΔΑ: 679Γ7ΛΒ-
ΛΕΦ). 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 18 Οκτωβρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 13:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 6611/12-10-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Αλατζά – 
Παπαδοπούλου Κυριακούλα Aντιπρόεδρος της Οικονομικής επιτροπής, 3) Γεωργιτσόπουλος 
Χρήστος μέλος, 4) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 5) Μουσταφά Μετίν μέλος, 6) Καραλίδης 
Φώτιος μέλος, 7) Γρανάς Αρχέλαος μέλος και  8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος. 
   Απόντες ήταν οι: κ.κ. : 1) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος και 2) Λασκαρίδης Παντελής μέλος,  οι 
οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1013: Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού 
της Π.Ε. Ξάνθης με το υπ’ αριθμ. οικ 157131/ΞΔΔΟ4880/11-10-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των 
μελών της επιτροπής την από 19-9-2018 εισήγηση της ανέφερε τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 
1. Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ τ. Α’/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης». 
2. Του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/ τ. Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
& Θράκης». 
3. Το Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ  85/Α/11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 
αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/Εκ», άρθρο 5 το οποίο αντικατέστησε το άρθρο 
176 του Ν. 3852/2010 «περί αρμοδιοτήτων Οικονομικής Επιτροπής Περιφερειών». 
4. Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών) 

 
Εισηγούμαστε για την έγκριση του Πρακτικού 1 της Επιτροπής Αξιολόγησης,  σχετικά με τον έλεγχο και 
την αξιολόγηση των δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών 
προσφορών του διαγωνισμού για την «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού  χαρτιού και 
τόνερ για τις  ανάγκες  των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για τα έτη 2019 & 2020»,   
σύμφωνα με το οποίο  η Επιτροπή γνωμοδοτεί ομόφωνα : 
Για την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου για την «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού  
χαρτιού και τόνερ για τις  ανάγκες  των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για τα έτη 2019 & 2020 και για τις δυο 
(2) ομάδες Α’ & Β΄, της εταιρείας «ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ» διότι  κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 
Παρακαλούμε για τις ενέργειές σας. 
 

ΑΔΑ: ΩΦ4Θ7ΛΒ-ΞΝΝ



Συγκεκριμένα το από 3-10-2018 Πρακτικό 1 αναφέρει τα εξής: «Στην Ξάνθη την 03/10/2018 ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 09:30 συνεδρίασε δημόσια η Επιτροπή Αξιολόγησης των αποτελεσμάτων του 
διαγωνισμού που συγκροτήθηκε με την αριθμ. 844/2018 (πρακτικό 38/2018)  απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ με (ΑΔΑ: ΨΩΧΓ7ΛΒ-ΙΧΛ). 
Στη συνεδρίαση έλαβαν μέρος οι παρακάτω: 
1. Κυρπόγλου Γεώργιος, υπάλληλος της Δ/νσης Τεχνικών Έργων, του κλάδου ΔΕ οδηγών. 
2. Μαρίνη Άννα-Αργυρώ, υπάλληλος της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας, του κλάδου 

ΤΕ Επαγ/των Υγείας Πρόνοιας. 
3. Γιαννόπουλος Θωμάς, υπάλληλο του Τμήματος Περιβάλλοντος & Υδροοικ., του κλάδου ΤΕ 

Μηχανικών.  
Χρέη Γραμματέα της Επιτροπής εκτέλεσε η Δολαπτσόγλου Φωτεινή, υπάλληλος του Τμήματος 
Προμηθειών της Δ/νσης Διοικητικού-Οικονομικού. 
Σημειώνουμε ότι, η αρχική ημερομηνία αποσφράγισης του διαγωνισμού, σύμφωνα με τους όρους της 
διακήρυξης ήταν η 25/09/2018, όμως επειδή διαπιστώθηκε πριν το άνοιγμα των προσφορών, ότι το 
υπόδειγμα της οικονομικής προσφοράς για την ομάδα Β΄, δεν ήταν το ίδιο με τον πίνακα των τεχνικών 
προδιαγραφών της διακήρυξης (όσον αφορά στις ποσότητες), δεν πραγματοποιήθηκε η αποσφράγιση τη 
συγκεκριμένη ημερομηνία. Με το υπ΄αριθμ.: 146680/ΞΔΔΟ4551/25-09-2018 έγγραφό μας, ζητήθηκε μόνο 
από τους συμμετέχοντες του διαγωνισμού η επανυποβολή της οικονομικής τους προσφοράς σύφμωνα με 
το σωστό υπόδειγμα και ορίσθηκε ως νέα ημερομηνία διενέργειας του διαγωνισμού η 03/10/2018.  
Αφού διαπιστώθηκε η νόμιμη σύνθεση και η απαρτία της, η επιτροπή προχώρησε στην αποσφράγιση των 
φακέλων των Δικαιολογητικών Συμμετοχής-Τεχνικής Προσφοράς, του προαναφερόμενου διαγωνισμού. 

   ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
 
 

ΑΙΤΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΕΝΤΥΠΟ ΤΕΥΔ 
ΤΟΥ 

Ν.4412/2016 

1 

 
ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΑΦΜ: 999389380 
4ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 10-67100 ΞΑΝΘΗ 

Αρ. πρωτ.κατάθεσης προσφοράς: 
144672/ΞΔΔΟ4476/21-09-2018 

 
 
 
 
 

ΝΑΙ 

ΑΡ. 2391/20-09-2018 
ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ 

& ΔΑΝΕΙΩΝ  
ΠΟΣΟΥ 419.35€ 

 
 
 

ΝΑΙ 
 
 
 

2 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΑΦΜ: 998461323 

ΠΥΘΑΓΟΡΑ 18 – 56225 ΕΥΟΣΜΟΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
144574/ΞΔΔΟ4472/21-09-2018 

 

 
 
 
 
 

ΝΑΙ 

ΑΡ. 7002021748-
19/09/2018 
EUROBANK 

ΠΟΣΟΥ 420,00 € 

ΝΑΙ 

3 

ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ 
ΑΦΜ: 032090173 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-67100 ΞΑΝΘΗ 
Αρ. πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
145794/ΞΔΔΟ4510/24-09-2018 

 

 
 
 
 

ΝΑΙ 
 

ΑΡ. 2396-21/09/2018 
ΠΟΣΟΥ 565,00€ 

ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ 
ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

 

ΝΑΙ 

4 

ΑΦΟΙ ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ ΟΕ-Δ.Τ. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ 
Paper 

ΑΦΜ: 998105625 
12 ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 2- 67100 ΞΑΝΘΗ 

Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
145824/ΞΔΔΟ4512/24-09-2018 

 

 
 

ΝΑΙ 

ΑΡ.2393-21/09/2018 
ΠΟΣΟΥ 419,35€  & ΑΡ. 

2394/21/09/2018 ΠΟΣΟΥ 
145,16€ 

ΤΑΜΕΙΟ ΠΑΡΑΚΑΤΑΘΗΚΩΝ 
ΚΑΙ ΔΑΝΕΙΩΝ ΞΑΝΘΗΣ 

 

ΝΑΙ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 8 ΤΟΥ 

Ν.1599/86  

1 

 
ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 

ΑΦΜ: 999389380 
4ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 10-67100 ΞΑΝΘΗ 
Αρ. πρωτ.κατάθεσης προσφοράς: 
144672/ΞΔΔΟ4476/21-09-2018 

ΝΑΙ 

ΑΔΑ: ΩΦ4Θ7ΛΒ-ΞΝΝ



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Κατά την αποσφράγιση και τον έλεγχο των ανωτέρω δικαιολογητικών διαπιστώθηκε από την επιτροπή ότι 
όλοι οι συμμετέχοντες υπέβαλαν ορθά τα δικαιολογητικά, σύμφωνα με τους όρους της υπ΄αριθμ. 06/2008 
διακήρυξης (ΑΔΑ:679Γ7ΛΒ-ΛΕΦ). 
Στη συνέχεια, η επιτροπή αποφασίζει να προχωρήσει στο άνοιγμα των οικονομικών προσφορών, καθώς 
στο άρθρο 5 της διακήρυξης προβλέπεται ότι η αποσφράγιση των δικαιολογητικών συμμετοχής, της 
τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών προσφορών μπορεί να πραγματοποιηθεί στην ίδια συνεδρίαση. 
Η αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών πραγματοποιήθηκε από τα παρακάτω μέλη, καθώς 
αποχώρησε ο Κυρπόγλου Γεώργιος, για υπηρεσιακούς λόγους και συνέχισε ο αναπληρωτής του 
Βασιλειάδης Ιωάννης. 

1. Βασιλειάδη Ιωάννη, υπάλληλο της Δ/νσης Ανάπτυξης, του κλάδου ΠΕ Διοιηκητικού-
Οικονομικού. 

2.  Μαρίνη Άννα-Αργυρώ, υπάλληλος της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας & Κοινωνικής Μέριμνας, 
του κλάδου ΤΕ Επαγ/των Υγείας Πρόνοιας.   

3. Γιαννόπουλος Θωμάς, υπάλληλος του Τμήματος Περιβάλλοντος & Υδροοικ., του κλάδου 
ΤΕ Μηχανικών 

Για την ομάδα Β, επανυποβάλανε οικονομική προσφορά οι: 
1. ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ 
2. ΑΦΟΙ ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ ΟΕ-Δ.Τ. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ Paper 

Κατά την αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών διαπιστώθηκαν τα παρακάτω:  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ  ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

 
 

2 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΑΦΜ: 998461323 

ΠΥΘΑΓΟΡΑ 18 – 56225 ΕΥΟΣΜΟΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
144574/ΞΔΔΟ4472/21-09-2018 

ΝΑΙ 

3 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ 
ΑΦΜ: 032090173 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-67100 ΞΑΝΘΗ 
Αρ. πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 

145794/ΞΔΔΟ4510/24-09-2018 

ΝΑΙ 

4 

ΑΦΟΙ ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ ΟΕ-Δ.Τ. 
ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ Paper 

ΑΦΜ: 998105625 
12 ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 2- 67100 ΞΑΝΘΗ 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
145824/ΞΔΔΟ4512/24-09-2018 

ΝΑΙ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ 

ΟΜΑΔΑ Α- ΧΑΡΤΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ/ΜΕΛΑΝΟΤΑΙ

ΝΙΕΣ 
(ΤΙΜΕΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

/ΕΤΟΣ) 

ΟΜΑΔΑ Β-ΕΙΔΗ ΓΡΑΦΙΚΗΣ 
(ΤΙΜΕΣ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ/ΕΤΟΣ) 

1 

ΚΟΜΝΗΝΟΣ Π. & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΑΦΜ: 999389380 

4ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 10-67100 ΞΑΝΘΗ 
Αρ. πρωτ.κατάθεσης προσφοράς: 
144672/ΞΔΔΟ4476/21-09-2018 

19.454,64 €  ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

2 

ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΔΗΜ. & ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΑΦΜ: 998461323 

ΠΥΘΑΓΟΡΑ 18 – 56225 ΕΥΟΣΜΟΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
144574/ΞΔΔΟ4472/21-09-2018 

20.726,84 € ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

3 

ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ 
ΑΦΜ: 032090173 

28ΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ-67100 ΞΑΝΘΗ 
Αρ. πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 

145794/ΞΔΔΟ4510/24-09-2018 

18.744,50 € 5.726,68 € 

4 

ΑΦΟΙ ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ ΟΕ-Δ.Τ. 
ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ Paper 

ΑΦΜ: 998105625 
12 ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 2- 67100 ΞΑΝΘΗ 
Αρ.πρωτ. κατάθεσης προσφοράς: 
145824/ΞΔΔΟ4512/24-09-2018 

ΔΕΝ ΥΠΟΒΛΗΘΗΚΕ 
ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΑΠΟΣΥΡΕΤΑΙ ΔΙΟΤΙ ΔΕΝ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΘΗΚΕ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΤΟ ΣΩΣΤΟ ΠΙΝΑΚΑ (*) 

ΑΔΑ: ΩΦ4Θ7ΛΒ-ΞΝΝ



(*) Η επιτροπή αποσφράγισης και αξιολόγησης των προσφορών έκρινε ότι, προς όφελος του 
δημόσιου συμφέροντος, οφείλει να εξετάσει την οικονομική προσφορά της εταιρείας «ΑΦΟΙ 
ΠΑΡΧΑΡΙΔΗ ΟΕ-Δ.Τ. ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ Paper» παρόλο που δεν υποβλήθηκε σύμφωνα με το σωστό 
υπόδειγμα. Η Επιτροπή, κάνοντας αναγωγή των τιμών της προσφοράς της στο ορθό, διαπίστωσε 
ότι δεν έχει τη χαμηλότερη τιμή. 

Επίσης ζητήθηκε επιπρόσθετα από την εταιρεία «ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ» και προσκομίσθηκε η 
υπ΄αριθμ. Πρωτ.: 156306/ΞΔΔΟ4863/10-10-208 Υπεύθυνη Δήλωση του Ν. 1599/1986, σύμφωνα με την 
οποία δηλώνεται ότι τα τόνερ και τα μελάνια της προσφοράς της είναι γνήσια και αυθεντικά.   
Κατά τα παραπάνω, και αφού συσκέφθηκε η Επιτροπή Διαγωνισμού ΓΝΩΜΟΔΟΤΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ  
Για την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου για την «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού  
χαρτιού και τόνερ για τις  ανάγκες  των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για τα έτη 2019 & 2020 και για τις δυο 
(2) ομάδες Α’ & Β΄, της εταιρείας «ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ» διότι  κατέθεσε την πλέον συμφέρουσα 
από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 
Η Επιτροπή διαβιβάζει το παρόν Πρακτικό στην Οικονομική Επιτροπή ΠΑΜΘ προκειμένου να 
αποφασίσει». 
    Κατόπιν των ανωτέρω,  η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση του Πρακτικού 1 της Επιτροπής Αξιολόγησης,  σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών προσφορών του διαγωνισμού 
για την «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού χαρτιού και τόνερ για τις ανάγκες των 
υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για τα έτη 2019 & 2020», σύμφωνα με το οποίο  η Επιτροπή γνωμοδοτεί 
ομόφωνα: Για την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου για την «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, 
φωτοαντιγραφικού  χαρτιού και τόνερ για τις  ανάγκες  των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για τα έτη 2019 & 
2020 και για τις δυο (2) ομάδες Α’ & Β΄, της εταιρείας «ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ» διότι  κατέθεσε την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει το Πρακτικό 1 της Επιτροπής Αξιολόγησης, σχετικά με τον έλεγχο και την αξιολόγηση των 
δικαιολογητικών συμμετοχής, της τεχνικής προσφοράς και των οικονομικών προσφορών του διαγωνισμού 
για την «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, φωτοαντιγραφικού  χαρτιού και τόνερ για τις ανάγκες  των 
υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για τα έτη 2019 & 2020», σύμφωνα με το οποίο  η Επιτροπή γνωμοδοτεί 
ομόφωνα: για την ανάδειξη ως προσωρινού αναδόχου για την «Προμήθεια ειδών γραφικής ύλης, 
φωτοαντιγραφικού  χαρτιού και τόνερ για τις  ανάγκες των υπηρεσιών της ΠΕ Ξάνθης για τα έτη 2019 & 
2020 και για τις δυο (2) ομάδες Α’ & Β΄, της εταιρείας «ΙΩΑΝΝΗΣ Γ. ΚΑΡΑΟΓΛΑΝΗΣ» διότι  κατέθεσε την 
πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή). 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1013/2018. 
 

 
 

                                 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

   ΑΛΑΤΖΑ – ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΤΙΝ  
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  

 

 

ΑΔΑ: ΩΦ4Θ7ΛΒ-ΞΝΝ


		2018-10-23T15:28:31+0300
	Athens




